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  Lahden ammattikorkeakoulun sosionomiopiskelijoiden raportissa esi-
tel lään nuorisokasvatuksen kurssiin liittyvää projektia, joka to teu tet-
tiin yhteistyössä Heinolan nuorisopalveluiden kanssa. Projektin ta-
voit tee na oli järjestää osallistava, rento ja hauska teemailtako ko nai-
suus nuorisotilan nuorille. Opiskelijat pyrkivät myös ohjaamaan nuo-
ria terveellisemmän ravinnon pariin. Projektin tarkoitus oli lisätä nuor-
ten osallisuutta ja vaikutusmahdollisuuksia. Opiskelijat laativat ky se-
lyn, jonka avulla saatiin tietoa nuorten toiveista koskien nuo ri so ti la
Pleis sin toimintaa ja kehittämistä.

 Kyselyyn vastasi 65 nuorta. 52 nuorta toivoi, että nuorisotiloilla jär jes-
te tään ohjattua toimintaa. Ohjatun toiminnan toivottiin olevan pe laa-
mis ta, ruokaa ja syömistä, musiikkia, kilpailuja ja leffailtoja. 49 nuor ta
ei ollut itse valmis osallistumaan toiminnan järjestämiseen.

 64 vastaajista oli sitä mieltä, että nuorisotilassa on riittävästi aikuisia,
60 nuorta piti aikuisia helposti lähestyttävinä.

 Nuorisotila Pleissin aukioloihin toivottiin arki-iltoihin pidempiä au ki olo-
ai ko ja sekä viikonlopun aukioloja. Lisäksi toivottiin yöpleissiä.

 Kysymykseen, mikä nuoret saa käymään nuorisotila Pleissillä, 34
vas tauk se na oli, että kaverit. Muiksi syiksi mainittiin mukava il ma pii ri,
hy vä meno, mukavat työntekijät, pelaaminen, lämpö ja ruoka, ei oo
muu ta kaan elämää ja ainoo paikka missä voi olla.

 Nuoret ovat saaneet tietoa nuorisotilan toiminnasta kavereilta tai
kou lus ta, vain harva oli saanut tiedot netistä tai vanhemmilta.

 Nuorisopalvelujohtaja Anne Pänkäläinen on kokouksessa läsnä
keskustelun aikana.

  Esityslistan liitteenä 3 on raportti "Teemailta Heinolan nuorisotalo
Pleissillä".

Ehdotus: Si vis tys toi men joh ta ja (PH): Sivistyslautakunta päättää, että nuo ri so-
pal ve lut ottaa nuorten toiveet huomioon syksyn toimintaa suun ni tel-
les saan taloudellisten mahdollisuuksien mukaan.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
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